
5"- MEDIC
starba a Servis komunikací

ROAD 21-;

ROADMEDIC s.r.o., Pad Senovou 2960/70, 737 01 Šumperk

|

I

I

l

M38586484LQĚ 6228586484; ID dots: nrrzmójii; www.raadmedictcz

V Šumperku 27. 3. 2023
Adresát: Ostrava Jih

Oprava komunikace „Plavecká“ asfaltovým nátěrem

Navrhovaná oprava spočívá v celoplošném zametení komunikace samosběrnym zametacím vozem a

tlakové mytí vodou (velmi důležité, vymyje to a otevře zahíiněné spáry až do konstrukční vrstvy,

která se po té, již čistá uzavře emulzí). Násfedně provedeme opravu výtluků a nerovností koruny

cesty technologííJetpatcher, posílení a prolití podkladních vrstev nezpevněných. Nakonec dojde k

vytvoření nové, celoplošné obrusné vrstvy technologií JETPATCHER ve II. vrstvách frakcí 2/5 mm,

včetně zaváicování každé vrstvy a konečné váicování nové obrusné vrstvy

Cena: 279,- Kč/m2

Ceiková cena opravy na požadovaném úseku:

1 510 m2 x 279,~ Kč/rn2 : i2;23%;;é

Cena uvedená bez DPH

V případě zájmu o provedení prací nás prosím bezodkladně kontaktujte pro uspořádání termínu a

kapacit.

Záruka 24 měsíců.

 


